10E-HS                         3        CUCHILLA EASTMAN 10" ACERO RAPIDO                  10.342,0000 31.026,00Eastman

181C2-2-A                    100        AFILADORES MEDIANOS AMERICANOS                     101,1000 10.110,00Eastman

Subtotal  41.136,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

8.638,56  49.774,56 41.136,00

Total  49.774,56

Son Pesos  Cuarenta y nueve mil setecientos setenta y cuatro con 56/100

LA FALTA DE PAGO EN LA FECHA CONVENIDA EN ESTA FACTURA, NOTA DE DÉBITO, O DE LOS DOCUMENTOS POR ELLA ORIGINADOS, COLOCARÁ EN MORA AL 

DEUDOR DE PLENO DERECHO, SIN NECESIDAD DE REQUERIMIENTO PREVIO, RESPECTO DEL PAGO QUE DEBÍA HACERSE EN SU OPORTUNIDAD, DEVENGANDO LA